
 

                                        
                            UCHWAŁA Nr XIX/123/2008

                            Rady  Miejskiej  Brześcia  Kujawskiego

                             z   dnia 08 października 2008  roku

                             w sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty  
                             od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania 
                             wieczystego w prawo własności nieruchomości 
                             na rzecz Włocławskiej Spółdzielni Mieszkaniowej. 

            Działając na podstawie art.18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r.   Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ 
art.  68  ust.1  pkt  9,  w  związku  z  art.  32  ustawy  z   dnia  21  sierpnia  1997  r. 
o gospodarce  nieruchomościami  / tekst jedn.: Dz. U. z 2004 r.  Nr 261, poz. 2603 
z  późn.  zm./  w  związku  z  art.  4  ust.2  i  ust.7  ustawy  z  dnia  29  lipca  2005  roku 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego  w prawo własności /Dz. U. Nr 175, 
poz.1459/  
                                                  Rada  Miejska
                                            uchwala, co następuje:

                                                            § 1.
1.  Wyraża  się  zgodę  na  udzielenie  Włocławskiej  Spółdzielni  Mieszkaniowej 
bonifikaty  w  wysokości  80  %  należnej  opłaty  z  tytułu  przekształcenia  prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości oznaczonych:          
-    nr 223/5   o powierzchni 3369 m2

− nr 223/6   o powierzchni 2957 m2

− nr 223/7   o powierzchni 4123 m2

− nr 223/9   o powierzchni   542 m2

− nr 223/10 o powierzchni   465 m2

− nr 223/11 o powierzchni     49 m2

− nr 223/12 o powierzchni   265 m2

 położonych w Brześciu Kujawskim przy ul. H.Sawickiej 9-11A.

2.  Koszty  przygotowania  dokumentacji  do  przekształcenia  prawa  użytkowania 
wieczystego w prawo własności ponosi Włocławska Spółdzielnia Mieszkaniowa.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 3.
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz  w BIP. 
                                                 


